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Arsyetim

Dhe Ruajtja e buxhetit eshte priritet dh,e Vlere per para .

Keshilla Juridike :

funder k$tij Vendimi pqla
Nenit 109 te Lpp . . ''

Zyra e Prokurimit

z. Abaz Foniqi

:lfnakqipqur ka te drejte ankesg ne OSHp konform

(

VENDIM

Perkunder k6saj vendimi i A.K i dates 17.r0.20rg, mbetet ne fuqi

sHTrNl\ , ka te drejte kur thote se Qferta e o.E * coyoTAka gminrin qe nuk do te muna te i pe{miush kerkesata e A.K

- O.E" I'FS GROUP NGA PRISHTINA , nuk ka te drejKonrtaes ishte .I pergiegiesnem.CmirnLi me i ulet.
Andaj A"tr(, konsideron se oferta e o,E ne aspektin adminidh si do )ferten,n kane )semene 6suar ime tjer
flf$mi i tyre j.p^,l drejten qe Oferta e tyre nuk eshtepajtohet me ate se O.E . f<a f<usnt. q,r"u juridike qe nesepasojne sanksionet dhe penalltite.
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hixhenike e objekteve


